орендувати земельні ділянки і користуватися природними ресурсами у порядку, визначеному чинним 

законодавством України та місцевими органами влади за місцезнаходженням таких земельних ділянок. 

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА. 

АКЦІІ ТОВАРИСТВА 
4.1. Статутний капітал Товариства становить 4 903 500,00 (Чотири мільйони дев’ятсот три тисячі 

п’ятсот гривень) 00 копійок. Статутний капітал поділено на 280 200 (Двісті вісімдесят тисяч двісті) 

простих іменних акції номінальною вартістю 17,50 (Сімнадцять гривень) 50 копійок кожна акція.  

Усі акції Товариства є іменними. Акції існують виключно в електронній формі. Прості акції 
надають їх власникам право на отримання частини прибутку акціонерного товариства у вигляді